materiální nebo potravinovou deprivací nebo se ocitla v nepříznivé situaci, a umožnit tak nejen
zlepšení podmínek pro řádný průběh jejich školní docházky, ale i předcházet případnému sociálnímu
vyloučení.

IV.
Účelové určení avýše dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 94.760,00 Kč (slovy
devadesátčtyřitisícsedmsetšedesát korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů
projektu Bezplatná strava ve školách pro školní rok 2023/2024 (dále jen „Dr0jekt'l) vymezených
v čl. VI této smlouvy.

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v této